МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..      № ……….........

О внесении изменений
в приказ управления
образования от 31.10.2024
№ 04-01-03-1226
«О проведении
муниципального
этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году»

В связи с технической ошибкой

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ управления образования

от 31.10.2024 № 04-01-03-1226 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 -2025учебном году»,

изложив приложение 5 в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1312 от 19.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.11.2024 10:06

 Приложение к приказу
Управления образования

от ……………  №………………
«О внесении изменений
в приказ управления
образования от 31.10.2024
№ 04-01-03-1226
«О проведении муниципального
этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году»»

Количество баллов,

полученных на школьном этапе всероссийской олимпиады школьников, необходимое для  участия

в муниципальном этапе

Наименование предмета

Количество баллов, допуск к участию  в муниципальном этапе

Олимпиады, баллы

7

классы

8

классы

9

классы

10

классы

11

классы

астрономия 37 33 40 36 38

литература 45 45 35 45 35

обществознание 30 30 44 50 50

французский язык нет участников школьного этапа

немецкий язык 28 28 23 23 23

физика 15 13 11 17 6

английский язык 28 28 30 30 30

основы безопасности

и защиты Родины
22 22 75 80 65

русский язык 23 23 29 21 23

экология 13 14 13 15 24

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1312 от 19.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.11.2024 10:06

экономика 50 40 45 40 40

география 17 15 15 13 15

биология 14 19 20 36 34

физическая культура 82 82 82 82 82

искусство (МХК) 62 62 62 54 54

химия 34 35 25 22 22

история 50 18 60 54 60

право 58 21 30 49 49

китайский язык 16 нет участников школьного этапа

испанский язык

нет участников

школьного этапа
19

нет участников школьного

этапа

итальянский  язык  нет участников школьного этапа

труд (технология):

модуль «Информационная

безопасность»

23 22 25

нет

участников

школьного

этапа

20

модуль «Робототехника»

39 42 40 34

нет участников

школьного

этапа

модуль «Культура дома, дизайн и

технологии»
24 15 21

нет участников школьного

этапа

модуль «Техника, технологии и

техническое творчество»
24 24 20

нет участников школьного

этапа

математика 3 5 4 4 3

информатика 210 250 170 200 200

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1312 от 19.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.11.2024 10:06

	1
	2
	3